

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินารายณ์ ฝ้ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภทงานอาคาร รางระบายน้ำ

กว้าง 0.30 เมตร ยาว 790.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร (มีช่องทางเข้า-ออก ยาวรวม 111.00 เมตร)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล กุฉินารายณ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 2 ต.กุฉินารายณ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ -กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินารายณ์

ตามแบบ อบค.กำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แค้น กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2566

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	556,188	1.3074	727,160	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%
2	ประเภทงานทาง			0	เงินประกันผลงานหัก...0..%
3	ประเภทงานชลประทาน			0	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			0	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			727,159.74	
	คิดเป็นเงินประมาณ			727,000.00	
เจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

เฉลี่ยราคาประมาณเมตรละ

1,861.72 บาท/เมตร

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอานนท์ ทักษิณสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกันทรารณ นามโพธิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

(นายอัศวิน ใต้พร)

กรรมการ

ประมาณราคา ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.

กว้าง 0.30 เมตร ยาว 790.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร (มีช่องทางเข้า-ออก ยาวรวม 111.00 เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 2 ต.กุดชุมแสง

ตามแบบ อบต.กุดชุมแสง กำหนด

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

ประมาณการโดย นายกัณฑกร นามโพธิ์

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2566

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานดินชุดถมกลับ	205.4	ตร.ม.		0	99.00	20,334.60	20,334.60	
2	งานคอนกรีต	95.23	ลบ.ม.		0	306.00	29,138.85	29,138.85	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	30.47	ตัน	2,683.00	81,756.38		0	81,756.4	
	- หินผสม เบอร์ 2	85.70	ลบ.ม.	654.00	56,049.44		0	56,049.44	
	- ทราโยหยาบผสม	53.33	ลบ.ม.	623.00	33,222.10		0	33,222.10	
3	- ทูบร้อยถนนคอนกรีต ชนิด	50.00	ตร.ม.			70.00	3,500.00	3,500.00	
4	งานเหล็ก	4.67	ตัน		0	4,100.00	19,156	19,155.89	
	- เหล็กกลม SR 30 Ø 6 มม.	1.56	ตัน	30,016.0	46,770.45		0	46,770.45	
	- เหล็กกลม SR. 30 Ø 9 มม.	3.11	ตัน	28,347.0	88,272.12			88,272.12	
	ตระแกรงเหล็ก Ø 4 มม 20*20 ซม.	50.00	ตร.ม.	35.00	1,750.00	5.00	250.00	2,000.00	
	- ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. เบอร์ 18	93.44	กก.	25.03	2,338.8			2,338.80	
5	งานไม้แบบ	948.00	ตร.ม.		0	133.00	126,084	126,084.00	
	ไม้แบบใช้ 50 %	284.40	ลบ.ฟ.	140.00	39,816.00		0	39,816.00	
	ตะปู	186.60	กก.	40.87	7,748.95		0	7,748.95	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							556,187.66	

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอานนท์ ทักษิณสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกัณฑกร นามโพธิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

(นายอัศวิน ใต้พร)

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านนาทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 726,000 บาท

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านนาทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 790 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ช่องทางเข้าออก ยาวรวม 111 เมตร ตามแบบ อบต.กำหนด ตามแบบ อบต.กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 726,000 บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการ

- ๖.๑ นายอานนท์ ทักษิณสิทธิ์
- ๖.๒ นายกันทรากร นามโพธิ์
- ๖.๓ นายอัศวพงษ์ ได้พร